
 

 

PORTARIA DIR-329/18, DE 18 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS 

GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de 

suas atribuições legais e, ainda, considerando o processo nº 23062.007822/2018-20, 

resolve:  

 

Art. 1º Designar a Profª. Rafaella de Souza Henriques como Subcoordenadora do 

Curso de Administração – Unidade Belo Horizonte, em substituição ao Professor 

Rodrigo Augusto da Silva Alves com mandato de 17 de abril de 2018 a 31 de janeiro de 

2019.  

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

Prof. Flávio Antônio dos Santos  
Diretor Geral 
 
 
 
 

Boletim de Serviço e Pessoal | nº 17 20 de abril de 2018 


